様式第６号（要綱第１０条関係）

 採石災害及び事故報告書

                                   年   月   日

        振興局長 殿

                      住     所

                      氏名又は名称及び

                      法人にあってはそ

                      の代表者の氏名

      別紙のとおり、採石災害・事故の発生状況を報告します。

被害情報報告

【第〇報 〇年〇月〇日〇時現在】

１．事実関係

事業者名

担当者名／連絡先

（電話番号）

①事故・災害発生日時

②事故・災害発生現場

（所在地住所）

③事故・災害発生箇所

（図面・写真を添付）

④事故・災害の状況

（図面・写真を添付）

⑤被害の状況

(1)人的被害状況

(2)物的被害状況

(3)周辺住民への被害、

周辺住民の避難の有無

(有の場合はその状況）

(4)サプライチェーン

への影響

⑥事故・災害の原因

⑦法令違反の有無

２．その他の事項

①当事者の対応、対策

②復旧の見込み、生産

に与える影響

③その他特記事項

(新聞、TV等の報道等)

※当該報告書で得た個人情報は、採石法の事務手続にのみ使用し、他の目的での使用は行いません。